F I C H E  T E C H N I Q U E
Ce nouvel enregistreur vidéo numérique entrée de gamme de Dedicated Micros permet des enregistrements multi-voies, avec lecture et visualisation
instantanées, pour un prix vraiment attractif. L’accès et la commande de l’EcoSense se fait à partir d’un panneau tactile avant évolué ou par l’intermédiaire d’une
souris ou d’un clavier. L’utilisateur bénéficie donc d’un accès complet à l’ensemble des fonctionnalités de l’enregistreur vidéo numérique, telles que le contrôle
télémétrique, la gestion des alarmes et des événements et la détection d’activité.
PANNEAU DE COMMANDE TACTILE
Grâce à son panneau tactile aux fonctionnalités évoluées, l’EcoSense permet
un accès instantané à toutes ses options de commande via une interface

Ethernet : 1 port à connexion Ethernet 10/100 sur connecteur RJ-45
USB : 3 x connecteur USB 2.0
Clavier : 1 x RJ12 (sauf l’unité 4 voies)
TÉLÉCOMMANDE INFRAROUGE : 1 x capteur sur la face avant
POIDS ET DIMENSIONS
Dimensions : 435x440x98 mm (L x l x H)
Poids : 4,9 kg (sans le boîtier d’alimentation)
ALIMENTATION
Alimentation externe 12 V CC fournie
DEL de mise sous tension sur la face avant
GARANTIE
2 ans, y compris le disque dur.
RÉFÉRENCES
Consultez la référence et la description des pièces ci-dessous pour plus d’informations
Numéro de modèle Description
DM/ECS1/250/04 4 voies, 100 ips, 5 alarmes, 1 relais, télémétrie, VGA, 1 port USB, 250 Go
DM/ECS1/250/08 8 voies, 100 ips, 17 alarmes, 2 relais, télémétrie, VGA, graveur de DVD, 3 ports USB, 250 Go
DM/ECS1/500/08 8 voies, 100 ips, 17 alarmes, 2 relais, télémétrie, VGA, graveur de DVD, 3 ports USB, 500 Go
DM/ECS1/250/16 16 voies, 100 ips, 17 alarmes, 2 relais, télémétrie, VGA, graveur de DVD, 3 ports USB, 250 Go
DM/ECS1/500/16 16 voies, 100 ips, 17 alarmes, 2 relais, télémétrie, VGA, graveur de DVD, 3 ports USB, 500 Go
DM/ECS2/500/16 16 voies, 200 ips, 17 alarmes, 2 relais, télémétrie, VGA, graveur de DVD, 3 ports USB, 500 Go
DM/ECS2/1T0/16 16 voies, 200 ips, 17 alarmes, 2 relais, télémétrie, VGA, graveur de DVD, 3 ports USB, 1 To
EcoSense est disponible via vos canaux de distribution habituels ou bien en direct.